13

	Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2024 года

№ 151/1176
Об утверждении номенклатуры дел территориальной

избирательной комиссии Кавказская на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08.04.2003 № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 26.12.2005 № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Правилами организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных органах, органах местного самоуправления и организациях, утвержденными приказом Федерального архивного агентства от 31.07.2023 № 77, нормативными документами Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, распоряжением председателя избирательной комиссии Краснодарского края от15 ноября 2024 года №121-р «О типовой номенклатуре дел территориальной избирательной комиссии», территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:
1. Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Кавказская на 2025 год (приложение).

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Кавказская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кавказская Н.Д.Голышева.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

     Н.Д. Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская
      Е.И.Цымбаленко

R:\#Work\Отиско Ирина\АРХИВ\!Номенклатура\Номенклатура 2024\ТИК (номенклатура 2024).doc